证券代码：002072 证券简称：*ST 凯瑞 公告编号：2019-L134

凯瑞德控股股份有限公司

第七届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第十九次会议

于 2019 年 12 月 26 日以现场与通讯相结合的方式召开（本次会议通知于近日以

电子邮件、电话和专人送达的方式送达给全体董事）。会议应参加表决董事 7人，

实际参与表决董事 7人。会议召开程序符合《中华人民共和国公司法》及《凯瑞

德控股股份有限公司章程》的规定，合法有效。会议由董事长纪晓文先生召集并

主持，经与会全体董事认真审议后，采用记名投票表决的方式审议通过了如下议

案：

一、审议通过了《关于子公司对外转让其子公司及孙公司股权的议案》。

公司董事会认为，公司子公司北京屹立由数据有限公司对外转让其子公司及

孙公司股权事项，有利于精简公司结构、节约管理成本，有利于降低对公司的负

面影响。并且交易定价公允，不存在损害上市公司利益及中小股东利益的情形。

独立董事对此发表了同意的独立意见。具体内容详见公司同日披露在巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、审议通过了《关于签署债务清偿协议的议案》

公司债权人中启通达有限公司（对公司享有的人民币2000万元及利息的债权）

同意公司在2019年12月31日前向其或其指定第三方支付200万元后，豁免其对公

司全部剩余债权。

表决结果：会议以 7 票同意、0 票弃权、0 票反对。

三、审议通过了《关于对外转让参股公司股权的议案》

公司董事会认为，本次转让参股公司股权事项，有利于精简公司结构、节约

管理成本，有利于降低对公司的负面影响。并且交易定价公允，不存在损害上市

公司利益及中小股东利益的情形。

独立董事对此发表同意了独立意见。具体内容详见公司同日披露在巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

四、审议通过了《凯瑞德控股股份有限公司应付款项核销管理制度》

为加强公司应付款项管理，进一步完善公司的财务管理制度，使相应的财务

报告能更全面、准确地反映公司财务状况和经营成果。根据财政部颁布的《企业

会计准则》及相关政策规定，结合公司的实际情况，建立本制度。

表决结果：同意7票，反对 0 票，弃权 0 票。

五、审议通过了《关于就其他涉嫌犯罪案件向德州市公安机关报案的议案》

公司现任管理层继续对公司诉讼案件的整体情况进行详细梳理，陆续发现了

其他因相关个人违法违规行为导致公司利益受损的情况，董事会认为上述涉嫌构

成刑事犯罪，给公司造成的损失处于无法判定状态，为查明案件事实真相、维护

上市公司及全体股东的合法利益、最大限度地为公司挽回经济损失，董事会一致

决定将上述损害公司利益的其他起案件向德州市公安机关报案。公司将根据刑事

案件的进度和办案保密制度、履行合规的信息披露义务。

表决结果：同意7票，反对 0 票，弃权 0 票。

六、备查文件

1、公司第七届董事会第十九次会议决议文件。

2、独立董事关于公司第七届董事会第十九次会议相关事项的独立意见。

3、其他所需文件。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

                                           2019 年 12 月 26 日